
Uchwała nr VI/669/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad placówkami  
wsparcia dziennego  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w zw. z art. 28a ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.)    
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Małgorzatę Bernacką – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wejherowie do sprawowania kontroli nad placówkami wsparcia dziennego, funkcjonującymi na 

terenie powiatu wejherowskiego, oraz do udzielania dalszych upoważnień do przeprowadzania 

kontroli u wskazanych podmiotów. Osobami upoważnionymi nie mogą być pracownicy 

kontrolowanych jednostek.  

 

§ 2 

Udzielone upoważnienie ważne jest od dnia podjęcia do odwołania, nie dłużej niż przez czas 

pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 


